
  17-19 września 2025 Busko-Zdrój   17-19 września 2025 Busko-Zdrój 

ii

Zapraszamy do udziału w XXXI Kongresie Uzdrowisk Polskich oraz XXXII Kongresie Polskiego
Towarzystwa Balneologii i Medycyny Fizykalnej, które odbędą się jednocześnie w dniach 17–19
września 2025 r. w Busku-Zdroju. Tegoroczna edycja – po raz pierwszy w formule łączonej –
zgromadzi przedstawicieli środowisk medycznych, samorządowych, akademickich i branżowych,
stwarzając unikalną przestrzeń do dyskusji o przyszłości polskich uzdrowisk oraz medycyny
uzdrowiskowej

W programie m.in.:
wykłady i debaty z udziałem ekspertów NFZ, MZ, POT oraz konsultantów krajowych,
punktowane szkolenia dla kadry medycznej, w tym lekarzy i fizjoterapeutów,
certyfikowane warsztaty dla kadry zarządzającej, prowadzone przez EY Academy of Business,
tematy dotyczące long-COVID, chorób cywilizacyjnych, klimatu i tożsamości uzdrowisk,
wydarzenia kulturalne i integracyjne w wyjątkowej oprawie artystycznej.

Patronat honorowy i partnerzy:
Kongres został objęty patronatem honorowym Ministra Zdrowia.

Udział w Komitecie Honorowym przyjęli m.in.:
Zofia Czernow – Poseł na Sejm RP, Przewodnicząca Parlamentarnego Zespołu na rzecz
wspierania rozwoju uzdrowisk i gmin uzdrowiskowych
Marta Golbik – Poseł na Sejm RP, Przewodnicząca Sejmowej Komisji Zdrowia
Patryk Wicher – Poseł na Sejm RP, Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds. Lecznictwa
Uzdrowiskowego, Mundurowej Służby Zdrowia, Rehabilitacji i Gmin Uzdrowiskowych
Józef Bryk – Wojewoda Świętokrzyski
Renata Janik – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
dr Filip Nowak – Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia
Rafał Szmytke – Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej
dr Aleksandra Sędziak – Konsultant Krajowy w dziedzinie balneologii i medycyny fizykalnej
dr hab. n. med. Joanna Głogowska-Szeląg – Prezes Polskiego Towarzystwa Balneologii i
Medycyny Fizykalnej

Wydarzenie współtworzą:
Stowarzyszenie Unia Uzdrowisk Polskich (organizator wiodący),
Polskie Towarzystwo Balneologii i Medycyny Fizykalnej,
Miasto i Gmina Busko-Zdrój,

przy udziale:
Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A.,
Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych RP,
Izby Gospodarczej „Uzdrowiska Polskie”.
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Patronat medialny 

Komitet Honorowy 

Patronat medialny:
Echo Dnia, TVP Kielce, Politykazdrowotna.com, Ponidzie.TV, Busko.com.pl, HaloBusko

Podczas nadchodzącego Kongresu, jak co roku, nie zabraknie również przestrzeni
wystawienniczej. Wśród prezentowanych rozwiązań znajdą się m.in.: fala uderzeniowa skupiona,
kosmetyki SPA, suplementy diety, produkty z serii No Sweet, bieżnia antygrawitacyjna, inhalatory
ultradźwiękowe i pneumatyczne, stacja meteorologiczna, sprzęt oraz koncepcje wspierające
nowoczesną rehabilitację.
Wystawcy zaprezentują innowacyjne technologie, produkty oraz usługi wspomagające
zdrowie, urodę i procesy terapeutyczne. Już dziś serdecznie zapraszamy do odwiedzenia
stoisk oraz osobistego zapoznania się z ofertą naszych partnerów podczas Kongresu.

Miejsce wydarzenia:
Buskie Samorządowe Centrum Kultury, ul. Mickiewicza 22, 28-100 Busko-Zdrój

Rejestracja – ostateczny termin: 20 lipca 2025 r.
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc noclegowych i konieczność rezerwacji szkoleń, termin
ten nie będzie już przedłużany. Zachęcamy do jak najszybszego zgłoszenia udziału!

Szczegóły oraz formularz rejestracyjny: www.suup.pl
Kontakt: kongres@suup.pl

Nie przegap najważniejszego wydarzenia branży uzdrowiskowej w Polsce – do zobaczenia
we wrześniu w Busku-Zdroju!
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